様式第 11号（第 14条関係）

一般廃棄物の収集、運搬、処理に関する報告

１ 取り扱った廃棄物の種類、数量

２ 収集、運搬及び処分に用いる器材の状況（当初許可申請の時と変動のあったもの）

３ 処分状況（※処分先及び処理方法等）

４ 従業員の数  男    人 、 女    人 、 計    人

５ その他参考事項（※取引排出事業者名）

朝日町廃棄物の処理及び清掃に関する規則第 14条の規定により上記のとおり報告します。

令和   年   月   日

住  所

氏  名

朝日町長 様